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15 VENTAGLI LORENZO 06/09/09 CALABRIA

16 ROSSI DANIELE 16/05/09 PUGLIA

13 POGGIO NICCOLO' 21/05/09 PIEMONTE

14 BOTONDI JACOPO 21/06/09 UMBRIA

11 LEKA JONATHAN 07/01/09 TOSCANA

12 NARDOZZA GIANDOMENICO 07/03/09 BASILICATA

9 BUNIATO FRANCESCO 07/09/09 VENETO

10 MAZZITELLI RICCARDO 29/01/09 EMILIA-ROMAGNA

7 DELLA GATTA SERGIO 19/08/09 MARCHE

8 CALANDRINO ROBERTO 05/07/09 SICILIA

5 ALTERI DAVIDE 03/05/09 LAZIO

6 RUGGERI DIEGO 09/06/09 SARDEGNA

3 DI MARTINO GIUSEPPE 03/05/09 CAMPANIA

4 SATTA LORENZO 20/02/09 LIGURIA

1 ROSSI NICOLO' 14/09/09 LOMBARDIA

2 BERTOSSI MARCO 05/03/09 FIURLI-VENEZIA GIULIA

1 Ragazzi/Ragazze Stampa: ########

Classific

a

Cognome Nome Del Denominazione

FEDERAZIONE ITALIANA Trofeo CONI 2022
FEDERATION INTERNATIONALE 

D'ESCRIME
Classifica definitiva Fioretto maschile Chianciano Terme (SI) - Trofeo CONI 2022
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Trofeo CONI 2022

Chianciano Terme (SI) - Trofeo CONI 2022 - 30/09/22 - 30/09/22

30/09/202216

Fioretto maschile Ragazzi - Ragazzi/Ragazze

16:35Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1

16

BERTOSSI MARCO-UDASU (Udine)

ROSSI DANIELE-BAACC (Bari)

15

7
BERTOSSI MARCO-UDASU (Udine)D 1
P.

9

8

CALANDRINO ROBERTO-RGMOD (Modica)

MAZZITELLI RICCARDO-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

15

5
CALANDRINO ROBERTO-RGMOD (Modica)D 2
P.

5

12

RUGGERI DIEGO-CACUS (Cagliari)

NARDOZZA GIANDOMENICO-PZLUC (Potenza)

15

11
RUGGERI DIEGO-CACUS (Cagliari)D 3
P.

13

4

POGGIO NICCOLO'-TOCS (Torino)

DI MARTINO GIUSEPPE-SACS (Salerno)

5

15
DI MARTINO GIUSEPPE-SACS (Salerno)D 4
P.

3

14

ALTERI DAVIDE-RMFRC (Frascati)

BOTONDI JACOPO-TRCS (Terni)

15

4
ALTERI DAVIDE-RMFRC (Frascati)D 5
P.

11

6

SATTA LORENZO-SVCS (Savona)

BUNIATO FRANCESCO-PDCOM (Padova)

15

10
SATTA LORENZO-SVCS (Savona)D 6
P.

7

10

DELLA GATTA SERGIO-ANCS (Ancona)

LEKA JONATHAN-FIRAG (Firenze)

15

9
DELLA GATTA SERGIO-ANCS (Ancona)D 7
P.

15

2

VENTAGLI LORENZO-CSCS (Cosenza)

ROSSI NICOLO'-BSSCA (Bergamo)

0

15
ROSSI NICOLO'-BSSCA (Bergamo)D 8
P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Chianciano Terme (SI) - Trofeo CONI 2022

Trofeo CONI 2022

Ragazzi/Ragazze 16:36Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 16Girone

689216 BERTOSSI MARCO UDASU Qualificato1,00 20 25 511 3

674201 ROSSI NICOLO' BSSCA Qualificato1,00 13 20 722 2

685376 ALTERI DAVIDE RMFRC Qualificato0,80 7 18 1133 3

682529 DI MARTINO GIUSEPPE SACS Qualificato0,75 12 18 644 1

668553 RUGGERI DIEGO CACUS Qualificato0,75 8 18 1055 2

674171 BUNIATO FRANCESCO PDCOM Qualificato0,75 4 16 1266 1

677163 DELLA GATTA SERGIO ANCS Qualificato0,50 0 13 1377 1

684386 MAZZITELLI RICCARDO BOZIN Qualificato0,50 -1 15 1688 1

670742 CALANDRINO ROBERTO RGMOD Qualificato0,50 -4 10 1499 2

683720 LEKA JONATHAN FIRAG Qualificato0,40 1 19 181010 3

678059 SATTA LORENZO SVCS Qualificato0,40 -4 16 201111 3

669231 NARDOZZA GIANDOMENICO PZLUC Qualificato0,40 -5 12 171212 3

685645 POGGIO NICCOLO' TOCS Qualificato0,25 -8 11 191313 2

691814 BOTONDI JACOPO TRCS Qualificato0,00 -9 11 201414 2

681237 VENTAGLI LORENZO CSCS Qualificato0,00 -15 5 201515 1

679909 ROSSI DANIELE BAACC Qualificato0,00 -19 6 251616 3

Pagina 1 di 1
16,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

3,00 Mod.C.07

Printed with pdfFactory Pro trial version - purchase at www.pdffactory.com



30/09/2022

Trofeo CONI 2022

Chianciano Terme (SI) - Trofeo CONI 2022Fioretto maschile 16:36Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf .1 Sf .2 Sf .3 Sf .4 Sf .5 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.

1 MAZZITELLI RICCARDO684386 V 4 1 V 0,500 -1 15BOZIN

2 DELLA GATTA SERGIO677163 4 v3 1 V 0,500 0 13ANCS

3 BUNIATO FRANCESCO674171 V 2 v4 V 0,750 4 16PDCOM

4 DI MARTINO GIUSEPPE682529 V V 3 V 0,750 12 18SACS

5 VENTAGLI LORENZO681237 2 1 2 0 0,000 -15 5CSCS

2Girone N.

1 POGGIO NICCOLO'685645 3 3 V 0 0,250 -8 11TOCS

2 CALANDRINO ROBERTO670742 V 0 V 0 0,500 -4 10RGMOD

3 RUGGERI DIEGO668553 V V V 3 0,750 8 18CACUS

4 BOTONDI JACOPO691814 4 1 2 4 0,000 -9 11TRCS

5 ROSSI NICOLO'674201 V V V V 1,000 13 20BSSCA

3Girone N.

1 SATTA LORENZO678059 V 1 2 V 3 0,400 -4 16SVCS

2 ROSSI DANIELE679909 3 1 0 2 0 0,000 -19 6BAACC

3 NARDOZZA GIANDOMENICO669231 V V 0 2 0 0,400 -5 12PZLUC

4 BERTOSSI MARCO689216 V V V V V 1,000 20 25UDASU

5 LEKA JONATHAN683720 3 V V 3 3 0,400 1 19FIRAG

6 ALTERI DAVIDE685376 v4 V V 0 v4 0,800 7 18RMFRC
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Ragazzi/Ragazze

Trofeo CONI 2022

Chianciano Terme (SI) - Trofeo CONI 2022 - 30/09/22 - 30/09/22

Fioretto maschile

FORMULA DI GARA

16:36

Inizio:

Stampa:

30/09/2022  16:36

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 16turno gironi da stoccate - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

16atleti / iscr.

151 tabelloni E.D. a stoccate da 

N. 2 gironi da 5 e N. 1 gironi da 6

16

atleti atleti

atleti
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30/09/2022Ragazzi/Ragazze

Trofeo CONI 2022

Chianciano Terme (SI) - Trofeo CONI 2022

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Ragazzi

16:36Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

DI MARTINO GIUSEPPE 03/05/09 68252911 SACSSI

ROSSI NICOLO' 14/09/09 67420122 BSSCASI

ALTERI DAVIDE 03/05/09 68537643 RMFRCSI

BERTOSSI MARCO 05/03/09 68921654 UDASUSI

RUGGERI DIEGO 09/06/09 668553105 CACUSSI

DELLA GATTA SERGIO 19/08/09 677163156 ANCSSI

MAZZITELLI RICCARDO 29/01/09 684386217 BOZINSI

CALANDRINO ROBERTO 05/07/09 670742258 RGMODSI

SATTA LORENZO 20/02/09 678059279 SVCSSI

NARDOZZA GIANDOMENICO 07/03/09 6692313210 PZLUCSI

POGGIO NICCOLO' 21/05/09 6856453311 TOCSSI

BUNIATO FRANCESCO 07/09/09 6741713912 PDCOMSI

VENTAGLI LORENZO 06/09/09 6812374213 CSCSSI

BOTONDI JACOPO 21/06/09 6918144714 TRCSSI

LEKA JONATHAN 07/01/09 6837204915 FIRAGSI

ROSSI DANIELE 16/05/09 67990910816 BAACCSI
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Trofeo CONI 2022

Chianciano Terme (SI) - Trofeo CONI 2022

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Ragazzi

16:36Stampa:Ragazzi/Ragazze

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.Nasc. Classifica Società

ALTERI DAVIDE 03/05/09 685.3764 RMFRC - LAZIO

BERTOSSI MARCO 05/03/09 689.2165 UDASU - FIURLI-VENEZIA GIULIA

BOTONDI JACOPO 21/06/09 691.81447 TRCS - UMBRIA

BUNIATO FRANCESCO 07/09/09 674.17139 PDCOM - VENETO

CALANDRINO ROBERTO 05/07/09 670.74225 RGMOD - SICILIA

DELLA GATTA SERGIO 19/08/09 677.16315 ANCS - MARCHE

DI MARTINO GIUSEPPE 03/05/09 682.5291 SACS - CAMPANIA

LEKA JONATHAN 07/01/09 683.72049 FIRAG - TOSCANA

MAZZITELLI RICCARDO 29/01/09 684.38621 BOZIN - EMILIA-ROMAGNA

NARDOZZA GIANDOMENICO07/03/09 669.23132 PZLUC - BASILICATA

POGGIO NICCOLO' 21/05/09 685.64533 TOCS - PIEMONTE

ROSSI DANIELE 16/05/09 679.909108 BAACC - PUGLIA

ROSSI NICOLO' 14/09/09 674.2012 BSSCA - LOMBARDIA

RUGGERI DIEGO 09/06/09 668.55310 CACUS - SARDEGNA

SATTA LORENZO 20/02/09 678.05927 SVCS - LIGURIA

VENTAGLI LORENZO 06/09/09 681.23742 CSCS - CALABRIA
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